
PORZĄDEK OBRAD

XXI Sesja Rady Gminy Skąpe

Data: 2020-06-25, godzina 10:30

Miejsce obrad: Sala Sportowa w Międzylesiu

 

Porządek

Otwarcie obrad.1.
Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Skąpe za 2019 r.:2.

debata nad raportem o stanie Gminy Skąpe za 2019 r.:a.
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Skąpe wotum zaufania.b.

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Skąpe za 2019 rok:3.
zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Skąpe za 2019 r.,a.
zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym Gminy Skąpe za 2019 r.,b.
zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze oc.
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Skąpe za 2019 r.,
zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Skąpe na dzień 31d.
grudnia 2019 r.
odczytanie opinii komisji stałych i Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Skąpe,e.
dyskusja,f.
podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowegog.
Gminy Skąpe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 r.

Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium:4.
zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,a.
zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wnioskub.
Komisji Rewizyjnej,
podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Skąpe,c.

Podjęcie uchwał w sprawie:5.
o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2020 rok,a.
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skąpeb.
na lata 2020-2030,
udzielenia pomocy finansowej Gminie Świebodzin,c.
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnegod.
zbywanego na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym,
powołania Młodzieżowej Rady Gminy,e.
o zmianie uchwały w sprawie udzielania Stypendium Naukowego Wójta Gminy Skąpe zaf.
szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Skąpe,
wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli podg.
nazwą „ZHP Świdnica” i określenia sezonu kąpielowego dla tego miejsca,
zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planuh.
zagospodarowania przestrzennego wsi Niesulice i terenów przyległych III,
przystąpienia do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowaniai.
przestrzennego gminy Skąpe”,
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego,j.
placówek gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie Gminy



Skąpe.
Interpelacje i zapytania radnych.6.
Zapytania sołtysów i mieszkańców oraz odpowiedzi na nie.7.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.8.
Wolne wnioski i informacje.9.
Przyjęcie protokołu XX sesji Rady Gminy Skąpe.10.
Zamknięcie obrad.11.


